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MEHMET KAYA’nın yazısı 2’de

EN BAŞA 
DÖNERSEK…

GÜLFEN DERE’ın yazısı 4’te

ÖDEME KARŞI EN 
ETKİLİ 10 BESİN 

Açıklamasında özetle yabancıya 
mülk satışları ile mülteci sorununun 
iyi ayırt edilmesi gerektiğine dik-
kat çeken ALTSO Başkanı Erdem; 
Alanya olarak bu konuda verilen 
mücadele hakkında da açıklama-
larda bulundu. Erdem ayrıca artan 
kira fiyatlarının sorumluluğunu da 
yabancıya mülk satışlarına bağlama-
nın büyük bir hata olduğunun altını 
çizdi. Başkan Erdem açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi: 
‘BÖLGEMİZ DE ZARAR GÖRDÜ’ 

“Malumlarınız olduğu üzere Su-
riye savaşı başladığı andan itibaren 
Antalya, Aydın, Muğla ve benzeri 

diğer sahil bölgelerinin mülteci 
ikametine kapatılması da turizm 
bölgeleri açısından çok büyük bir 
kazanç olmuş, bu sayede ülkemi-
zin dünyaya açılan penceresi olan 
bu bölgelerde ciddi bir güvenlik 
sorununun da önüne geçilmiştir. 
Hükümetimizin bu ileri görüşü 
sayesinde sahil yörelerinde bir 
mülteci sorunu yaşanmamış ancak 
ülkemizin belirli bölgelerinde büyük 
ölçüde olumsuzluklara neden olan 
mülteci sorununun çözümü için 
alınan kararlardan bölgemiz de ma-
alesef çok olumsuz biçimde zarar 
görmüş ve görmeye devam etmekte-
dir. l HABERİ 5’TE 

Alanya Adalet Sarayı, 
‘Kamu Binalarında Enerji 
Verimliliği (KABEV) Projesi’ 
kapsamında Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ve Dünya Bankası ile yapılan 
iş birliği ile kendi elektriğini 
üretmeye başladı. Alanya Ada-
let Sarayında eski ve verimsiz 
klima santralleri olarak bilinen 
Eurovent C/D sınıfı santralleri 
ile yenilenerek 8 adet klima 
santrali ve 4 adet egzost aspi-
ratörü yenilendi. Yıllık olarak 

379.559,45 (kWh) elektrik 
tasarrufu sağlandı. Eski ve ve-
rimsiz ısıtma soğutma sistemi 
yerine hava kaynaklı VRF 
ısı pompası sistemi yapılarak 
çeşitli kapasitelerde 219 adet 
iç ünite montajı yapıldı. Yıllık 
olarak 231.709,91 (kWh) fuel 
oil tasarrufu sağlandı. Eski 
pencereler 4+12+4 mm argon 
gaz boşluklu çift camlı pence-
reler ile yenilendi. Yıllık olarak 
9.028,00 (kWh) fuel oil tasar-
rufu sağlandı. l HABERİ 3’TE

Alanya’da nesli tükenmekte olan kum zambakları koruma 
altında olmasına rağmen kimliği belli olmayan kişi ya da kişi-
ler tarafından yok edildi. Koruma altında olmasına rağmen bu 
durum çevredeki vatandaşların da büyük tepkisine neden oldu. 
l HABERİ 4’TE 

Alanya’da çok sayıda gümrük kaçağı cep telefonu, sigara ve 
alkol el geçirildi, 11 şahsa adli işlem yapıldı.Operasyonda, 15 güm-
rük kaçağı cep telefonu, bin 257 gümrük kaçağı sigara, bin 682 adet 
gümrük kaçağı puro, 35 pipo tütünü, bin 641 cinsel içerikli içecek/
çikolata, 62 elektronik sigara, bin 112 paket elektronik sigara kartuşu, 
124 elektronik sigara likiti, 53 litre gümrük kaçağı alkol, 229 bin 152 
şişe kaçak alkol, 2 tabanca ve 20 fişek ele geçirildi. l HABERİ 3’TE

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ), doğa ve 
çevre dostu projeler üretmeye 
devam ederken bir taraftan 
da yeşil alanları korumayı ve 
büyütmeyi sürdürüyor. Geçen 
yıl Cumhuriyetin 100. yılı do-
layısıyla “Cumhuriyete Nefes” 
sloganı çerçevesinde Cum-
huriyet Ormanları’na katkıda 
bulunulan ALKÜ’de bu yıl “Ge-
leceğe Nefes, İnsanlığa Nefes” 
sloganıyla 11 Kasım Millî Ağaç-
landırma Günü dolayısıyla zeytin 
ağacı dikimi yapıldı.

Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi bünyesinde hizmet 
veren Geleneksel ve Tamamla-
yıcı Tıp (GETAT) Ünitesi hizmet 
ağını genişletmeye devam edi-
yor. GETAT ünitesinde; Ozon, 
mezoterapi,  hacamat, sülük, 
hipnoz gibi tedaviler başarıyla 
uygulanıyor. Ozon ve mezo-
terapi uygulamasını başarıyla 
gerçekleştiren Aile Hekimi Uzm. 
Dr. Tuğba Dağaşan tedavilerin 
güvenirliği, etkileri ve ülkemizde 
kullanımı hakkında bilgi verdi.

l HABERİ 4’TE

Kendi elektriklerini 
üretiyorlar

‘Daha hızlı ve konforlu 
ulaşımı sağlayacağız’

GETAT ağı genişliyor

Fidanlar toprakla buluştuBöyle mi sahip çıkacağız? Alanya’da eş zamanlı gerçekleştirildi

‘TURİZM KİMLİĞİMİZİ 
KORUMALIYIZ’
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem son gün-
lerde bölge medyasında da gündem olan yabancıya mülk 
satışlarına ilişkin çıkan haberler üzerine bir açıklama yaptı
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EN BAŞA 
DÖNERSEK…
Elbette can sıkıcı sözler etmeye 

çalıştığım bunu biliyorum... Ama 
yine biliyorum gerçekleri söylemek 
de insanlığa dahildir... Evet, kimse 

üstüne alınmıyor doğru, ama yaşa-
dığımız zamandan ya da çağdan biz 

de sorumluyuz, az ya da çok...

Gördüklerimizden duydukla-
rımızdan görüp de görmezden 

geldiklerimizden ve... Ve arka mahal-
lede veya yan apartmanın bodrum 
katında aç kalan çocuklardan, ten-
ceresi kaynamayan evlerden, ayağı 
çıplak yetimlerden mahallede yaşa-

yan...

Bunlardan bana ne deme hak-
kın yok insansan veya Müslümanlık 

iddian varsa, merhametin varsa 
bunlardan en azından gücün kadar 
sorumlusun sorumluyuz herkes so-

rumlu...

Mahallenin muhtarı caminin 
imamı ve insanların her biri, oralarda 

yaşayan...
Evet, insan yaşadığı çağın hem 

şahidi hem sorumlusudur, yaşadığın 
kentin de mahallenin de, arasında 

yaşadığı insanlardan da...

Ama gücü nispetinde ama elinin 
uzandığı yere kadar insan insandan 
zengin yoksuldan güçlü güçsüzden 

ekmek kazanan kazanmayandan 
sorumludur... 

Kulak verir dinlersek bütün 
Peygamberler önce bunları 

anlatırlar insanlara... Binler kere duy-
duğunuz belki okuduğunuz hadistir 

“Komşusu açken tok sabahlayan 
bizden değildir” buyurur hazreti 

Muhammet...

Bir başka sözünde “Cebrail bana 
komşu hakkından o kadar çok söz 

etti ki, nerdeyse komşuyu kom-
şuya mirasçı kılacak sandım” sahi 
şimdilerde bu hassasiyet kaldı mı, 

kalmadıysa bunun bir sorumluluğu 
yok mu?

Boşu boşuna konuşmakla olmu-
yor bu işler, boş yere yazmakla da 

olmuyor... Zira ayette denir ki “kendi 
yapmadığınız yapmayacağınız şey-

leri söylemeyin” ama kimselerin 
umurunda değil, bilerek kimselerin 

dedim...

Akrabanın düşkün düşmüş ihti-
yaç sahibi haline gelmiş akrabasının 
yüzüne bakmadığı halini sormadığı 
nasılsın demediği zamanlar ve her 

kes iyiliğe talip herkes cennete talip 
yüzsüzce...

İyilerden olmak için iyilik yapman 
gerek, cennet istiyorsan cenneti hak 
edecek amellerin eylemlerin olması 

gerek...

Tamam, ülke demeyelim şehir 
demeyelim, ama mahallede olup 
bitenden aç kalandan yoksul dü-
şenden sofrası boş olandan ateşi 

yanmayandan tenceresi kaynama-
yandan gücü nispetinde mesuldür 

her insan...

Böyle bir sorumluğa talip değilse 
zaten onun içi kapkara olmuştur, 

kalbinin ışığı gönlünün aydınlığı git-
miştir işi zordur...

Merhamet taşımayanlar insanlık 
taşıyamazlar, taşıyamazlar Mümin 

olmayı İslami...

Sözlerime söylediklerime alın-
mayın diye bir not da düşeyim, 
benim hatırlatmalarım kardeşlik 

adına insanlık adına İslam adına ve 
Allah için...

Kafası karışık olanlar gitsin sorsun 
kentin müftüsüne...

Paylaşmak güzeldir, vermek gü-
zeldir...

Merhamet sahipleri paylaşırlar 
verirler iyilik yaparlar, merhamet 

büyük bir ihsandır insana verilen...

Merhametsizlerden uzak durun, 
bana ne diyenlerden uzak durun... 

İnsan olma sorumluğuna talip 
olmak güzel ahlaktır... Müslüman 

olmak da, ben Allah için her hayra 
her iyiliğe talibim demektir...

Hoşça kalın efendim...

MEHMET
KAYA

Antalya’nın dört bir yanında üreticiler için desteklerini sürdüren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, hemen hemen her alanda faaliyet gösteren üreticilerin 
taleplerini yerine getirmeye devam ediyor. Tarımsal üretime büyük önem veren 
ve her alanda üreticinin yanında olan Antalya Büyükşehir Belediyesi, son olarak 
Gazipaşalı 38 bal üreticisinin daha ev ekonomisine destek sağlayacak 76 adet arı 
kovanı teslim etti.

‘KOVAN DESTEĞİ SÜRECEK’ 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 

dağıtımda büyük bir özenle hazırlanmış arı kovanları üreticilere teslim edildi. 
Arıcılar yapılan desteklemeden duydukları memnuniyeti ifade ederek Başkan Mu-
hittin Böcek’e teşekkür etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Kırsal Kalkınma ve Kooperatifçilik Şube Müdürlüğü yetkili-
leri, arıcılık faaliyeti yaptığına dair belgesi olan ve başvuruda bulunan üreticilere 
kovan desteği sağlanmaya devam edileceği bilgisini verdi. l İHA

Rusya’nın başkenti Moskova’da düzenlenen Türkiye’nin turizm ta-
nıtım etkinliğinde, Türkiye’nin Moskova Büyükelçisi Tanju Bilgiç, Rus 
turistlerin ilgisini çeken yeni destinasyonları tanıttı. Başkent Mosko-
va’daki bir otelde gerçekleştirilen toplantı Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafından düzen-
lendi. Programa Türkiye’nin Moskova Büyükelçisi Tanju Bilgiç, Rus 
turizm acenteleri yetkilileri, Türkiye’den gelen otelciler ve turizm sektörü 
çalışanları katıldı. Moskova Yunus Emre Enstitüsü de programda bir ta-
nıtım masası açtı. Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Turizm 
Operasyon ve Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı Elif Balcı Fisunoğlu, 
programda Türkiye’deki destinasyonlara ilişkin katılımcılara sunum 
yaptı.

‘BU YIL RUS TURİST SAYISININ 6.7 MİLYONA ULAŞMASINI 
BEKLİYORUZ 

Büyükelçi Bilgiç, burada yaptığı konuşmada, Türkiye ile Rusya ara-
sında çok iyi ilişkilerin olduğunu belirterek, “Bu ilişkilerin en önemli 
ayaklarından birisi turizmdir. Geçen yıl 6 milyondan fazla Rus turist Tür-
kiye’yi ziyaret etti. Bu sene bu rakamın daha da yükselerek 6,7 milyona 
ulaşmasını bekliyoruz. Gelecek yıl da bu sayının artması için hep beraber 
çalışmalarımızı yürütüyoruz.” diye konuştu. Türkiye’nin destinasyon ola-
rak Ruslar tarafından gayet iyi bilindiğine işaret eden Bilgiç, bilinenlerin 
dışındaki destinasyonları da Rus vatandaşların gündemine sokmayı he-
deflediklerini dile getirdi. Türkiye’nin her ilinde ve bölgesinde turistlerin 
ilgisini çekecek öğeler bulunduğunu aktaran Bilgiç, turistlerin güvenlik 
ve sağlıklarının da kendileri için önemli olduğunu, bu hususlara Türk 
devleti olarak azami ölçüde özen gösterdiklerini ifade etti. Bilgiç, seyahat 
acentelerinin tüm sorunlarıyla birebir büyükelçilik olarak ilgilendiklerini 
de sözlerine ekledi. l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Merkez Bankası tarafından açıklanan ödemeler dengesi verilerine göre eylül 
ayında 6,5 milyar dolar turizm geliri elde edildi. Merkez Bankası (TCMB) 2024 
yılının Eylül ayına ait ödemeler dengesi raporunu açıkladı. Rapora göre 2024 yılı-
nın ilk dokuz ayında toplamda 43 milyar 91 milyon dolar turizm geliri elde edildi. 
Ocak-şubat-mart aylarını kapsayan ilk çeyrekte 7 milyar 977 milyon dolar gelir 
elde edilirken, Nisan-Mayıs-Haziran aylarını kapsayan ikinci çeyrekte 13 milyar 
745 milyon dolar, Temmuz-Ağustos-Eylül aylarını kapsayan üçüncü çeyrekte ise 
21 milyar 369 milyon dolar gelir elde edildi.

EYLÜL AYINDA 6.5 MİLYAR TURİZM GELİRİ 
Aylık bazda bakıldığında ocak ayında 2 milyar 901 milyon dolar, şubat ayında 

2 milyar 398 milyon dolar, martta 2 milyar 678 milyon dolar, nisan ayında 3 mil-
yar 438 milyon dolar, mayıs ayında 4 milyar 828 milyon dolar, haziran ayında 
5 milyar 478 milyon dolar, temmuz ayında 6 milyar 841 milyon dolar, ağustos 
ayında 8 milyar 22 milyon dolar ve eylül ayında 6 milyar 506 milyon dolar tu-
rizm geliri elde edildi.

ÜÇÜNCÜ ÇEYREKTE KİŞİ BAŞI ORTALAMA HARCAMA 921 DOLAR 
OLDU 

İlk çeyrekte kişi başına ortalama harcama ise 883 dolar, ikinci çeyrekte 854 
dolar üçünü çeyrekte ise 921 dolar olarak kaydedildi. Öte yandan kişi başı orta-
lama harcama ocak ayında 894 dolar, şubat ayında 893 dolar, mart ayında 870 
dolar, nisan ayında 851 dolar, mayıs ayında 864 dolar, haziran ayında 847 dolar, 
temmuz ayında 925 dolar, ağustos ayında 926 dolar ve eylül ayında 910 dolar 
oldu.

5.3 MİLYAR DOLARLIK TURİZM GİDERİ 
Seyahat giderleri ise ilk çeyrekte 1 milyar 661 milyon dolar, ikinci çeyrekte 

1 milyar 854 milyon dolar, üçüncü çeyrekte ise 1 milyar 813 milyon dolar oldu. 
Böylece toplam seyahat gideri 5 milyar 328 milyon dolar olarak kaydedildi. 

l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

Büyükşehirden üreticilere 
kovan desteği

Daha önce Gazipaşalı üreticiler için hibe kovan desteğinde bulunan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 38 
bal üreticisine daha 76 adet arı kovanı desteği sağladı.

38 bal üreticisine 76 adet arı 
kovanı desteği sağlandı. 

Türkiye’de toplam mevduat içinde en fazla dolar tutan iller sıralaması 
şaşırttı. Antalya, Yozgat ve Elazığ’ın bile gerisinde kaldı. Son yıllarda Türki-
ye’de görülen yüksek enflasyon ve Türk Lirasında yaşanan değer kayıpları, 
birikimlerini muhafaza etmek isteyen milyonlarca vatandaşın altın ve döviz 
gibi alternatif yatırım araçlarına yönelmesine neden oldu. Son aylarda uy-
gulanan parasal sıkılaşma adımları neticesinde dolar kurunda yatay bir seyir 
izleniyor olsa da, Türk ekonomisine yönelik yaşanan güven kaybı halihazırda 
milyonlarca vatandaşın varlıklarını dövizde tutmaya devam etmesine neden 
oldu. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 
yayımlanan veriler, Türkiye’de şehirlere göre yatırım alışkanlıklarının de-
ğiştiğini gözler önüne sererken, toplam mevduat içerisinde döviz payının en 
yüksek olduğu şehirler görenleri şaşırttı.

TURİZMİN BAŞKENTİ ANTALYA 9. SIRADA 
İş dünyasının merkezi olarak kabul edilen İstanbul ya da Türkiye’nin en 

büyük şehirleri Ankara ve İzmir’in ilk 10’a giremediği listede zirveyi büyük 
ölçüde Anadolu şehirleri kapladı. Türkiye’nin turizm başkenti olan ve bu 
nedenle döviz alım-satım işlemlerinde yoğunluğun yaşandığı Antalya ise 9. 
sırada yer aldı. 

İşte Türkiye’nin dolar zengini olan 10 ili...
1 - Aksaray
2 - Nevşehir
3 - Kırşehir
4 - Yozgat
5 - Kütahya
6 - Yalova
7 - Bayburt
8 - Elazığ
9 – Antalya
l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

Yozgat Antalya’yı solladı Türkiye Turizmi Moskova’da anlatıldı

Çorumlu iş insanlarının konuğu oldu
Antalya’da bulunan Çorumlu İş İnsanları Platformu’nun bu ayki 

konuğu AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin oldu. Platform baş-
kanı Halil Güvenbaş, üyelerin faaliyet alanlarını ve ticari yapısını 
genişletmek için çalışmalarına devam ettiklerini belirtti. Antalya’da 
çeşitli alanlarda faaliyet gösteren Çorumlu iş insanlarını bir araya 
getiren Çorumlu İş İnsanları Platformu, Kasım ayı toplantısını ger-
çekleştirdi. Toplantıya AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin konuk 
olarak katılırken, platform başkanı Halil Güvenbaş, Çorum’un Tür-
kiye ekonomisine olan katkısına değindi. Çorum’un Anadolu’nun ve 
Orta Karadeniz bölgesinin parlayan yıldızı olduğunun altını çizerek, 
“Platform içerisinde gerçekleşen ticaretlerin ne kadar önemli oldu-
ğunun ve yaşadığımız coğrafyaya da bu ticaretlerin örnek olması ve 
platform üyelerimizin ticari yapısını, faaliyet alanlarını genişletmek 
amacı ile platform yönetimi çalışmalarına da devam edecek” dedi.
Toplantıya konuk olarak katılan AK Parti Antalya İl Başkanı Ali 
Çetin de, Çorumlu İş İnsanları Platformu’na Türkiye’nin ekonomik 
faaliyetleri ve iş dünyasının gelişimi hakkında bilgi verdi. Çetin, iş 
insanlarının Türkiye’nin ekonomik alanda büyümesine önemli destek 
sağladıklarını belirterek, platformun her zaman destekçisi olacakla-
rını belirtti. Çorumlu İş İnsanları Platformu Başkan Yardımcısı Fikret 
Uslu Çorum’un savunma sanayinin yeni merkezlerinden biri haline 
geldiğini söylerken platformun Başkan Yardımcılarından Hüseyin 
Kemeç ise Antalya da 15 iş dalından 50 kişinin platform çatısı altında 
bir araya geldiğini kaydetti. l İHA

Eylül ayının turizm geliri belli oldu
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Antalya                 21 
0 C

Alanya                25 0 C

Manavgat 25 
0 C

Gazipaşa 23 
0 C

Kemer 23 
0 C

Gündoğmuş      20 
0 C

Akseki     18 0 C

İbradı 18 
0 C

Finike 23 
0 C

Kaş 24 
0 C

Kumluca 22 
0 C

Demre 25 
0 C

Elmalı                       180 C

Korkuteli 17 
0 C

Serik 24 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
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UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2844

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40

13 Kasım 2024 ÇARŞAMBA

Fiyatı:6 TL

Alanya Adalet Sarayında eski ve ve-
rimsiz klima santralleri olarak bilinen 
Eurovent C/D sınıfı santralleri ile yeni-
lenerek 8 adet klima santrali ve 4 adet 
egzost aspiratörü yenilendi. Yıllık olarak 
379.559,45 (kWh) elektrik tasarrufu sağ-
landı. Eski ve verimsiz ısıtma soğutma 
sistemi yerine hava kaynaklı VRF ısı pom-
pası sistemi yapılarak çeşitli kapasitelerde 
219 adet iç ünite montajı yapıldı. Yıllık 
olarak 231.709,91 (kWh) fuel oil tasarrufu 
sağlandı. Eski pencereler 4+12+4 mm 
argon gaz boşluklu çift camlı pencereler 
ile yenilendi. Yıllık olarak 9.028,00 (kWh) 
fuel oil tasarrufu sağlandı. Aynı zamanda 
Bina otomasyon sistemi (BMS) ve enerji 
ölçüm sisteminde (EnYS) iyileştirme 
yapılarak yıllık olarak 50.035,51 (kWh) 
elektrik, 3.243,94 (kWh) fuel oil tasarrufu 
sağlanarak elektrik tasarrufu konusunda 
önemli adımlar atıldı.

Alanya Adliyesi kendi 
Alanya Adalet Sarayı, ‘Kamu Binalarında Enerji Verimliliği (KABEV) Projesi’ kapsamında 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Dünya Bankası ile yapılan iş birliği ile kendi 
elektriğini üretmeye başladı.

elektriğini üretiyor
A BLOK ÇATISINDA DA ÇALIŞMA 
YAPILACAK 

Alanya Adalet Sarayı B Blok çatısına 
kurulan 110 kW GES tesisi ile yıllık 
olarak 117.831,20 kWh elektrik enerjisi 
üretilmeye başlandı. 2023 yılında başla-
tılan bu proje kapsamında Alanya Adalet 
Sarayı B Blok çatısına kurulan güneş 
panellerinden elde edilecek yenilenebilir, 
temiz enerji ile yıllık olarak CO2 384 ton 
karbon emisyonu azaltıldığı öğrenildi. 
Yerinde elektrik enerjisi üretimi, bina 
otomasyon ve enerji izleme sistemleri, 
bina cephesinde yapılan iyileştirme, 
ısıtma ve soğutma sistemlerinin modern 
teknoloji ile yenilenmesi iyileştirilmesi 
ile toplamda yıllık olarak yüzde 46 ora-
nında tasarruf elde edilmesi hedeflendi. 
Önümüzdeki dönemlerde Alanya Adalet 
Sarayı A Blok çatısında da aynı çalışma-
ların yapılması bekleniyor. l MEHMET AL

Alanya’da meydana gelen 
kazada yoldan dönmek isteyen 
otomobile çarpan motosiklet 
sürücüsü havada takla atarak yara-
landı. Edinilen bilgiye göre, kaza 
Mahmutlar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Atatürk Caddesi’nde 
sürücüsünün adı ve plakası öğreni-
lemeyen otomobil yoldan dönmek 
isterken bu sırada hızla gelmekte 
olan motosiklet otomobile çarptı. 
Çarpma sonucu motosiklet sürü-
cüsü havada taklalar atıp asfalt 

zemine düşerek yaralandı. Kaza-
nın ardından otomobil sürücüsü 
bir süre şoka girerek aracından 
inemedi. Kaza anı bölgedeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Kazayı 
gören çevredekiler hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma ekibi sevk edildi. Kazada 
yaralanan motosiklet sürücüsü 
ambulans ile hastaneye kaldırılarak 
tedavi altına alındı. l MEHMET AL

Antalya’da son 15 günde yapılan denetimlerde 7 bin 746 araç 
ve sürücüye trafik idari para cezası uygulanırken, hava araçlarıyla 
yapılan denetimlerde ise 291 araç sürücüsüne trafik idari para ce-
zası kesildi. Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından trafik düzeni ve güvenliğinin 
devamının sağlanması amacıyla son 2 hafta içerisinde yapılan dene-
timlerde 7 bin 746 araç ve sürücüye trafik idari para cezası uygulandı. 
Sürücülerde “Algılanan yakalanma riski duygusunun” sürekli ve 
üst düzeyde tutulabilmesi amacıyla, Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü tarafından helikopter ve drone destekli yapılan 2 haftalık 
denetimlerde; 14 bin 331 yük taşıyan araç, 2 bin 984 yolcu taşıma-

cılığı yapan araç denetlendi. Ayrıca hız denetiminde 4 bin 16 
araç, alkol denetiminde 5 bin 893, motosiklet denetimlerinde 
ise bin 366 araç denetlendi. Ekipler tarafından emniyet kemeri 
denetiminde ise 12 bin 981 araç ve sürücüsü olmak üzere top-
lam 43 bin 403 araç ve sürücüsü kontrol edildi. Denetimler 
kapsamında toplam 7 bin 746 araç ve sürücüye trafik idari para 
cezası uygulandı. Ayrıca hava araçlarıyla yapılan denetimlerde 
ise, 291 araç sürücüsüne trafik idari para cezası uygulandı. 
Uygulama noktalarında gerçekleştirilen Yaşam Tüneli Eğitim 
Çadırı eğitimlerinde ise 229 araç sürücüsü, 846 yolcu olmak 
üzere toplam bin 75 kişiye eğitim verildi. l İHA

Alanya’da bisikletten düşen yerleşik yabancı aya-
ğının kırılması sonucu hastanelik oldu. Olay, Demirtaş 
Mahallesi’ndeki çarşı merkezinde meydana geldi. İsmi 
öğrenilemeyen yerleşik yabancı erkek turist bisikleti 
ile çarşı merkezinde ilerlediği sırada iddiaya göre bir 
anda dengesini kaybederek bisikletiyle birlikte asfalt 
zemine düşerek ayağını kırdı. Yere düşen yabancının 
kalkamaması üzerine hemen çevredeki vatandaşlar 
yardıma koşu. Bir vatandaş yabancının başının altına 
karton koyarken, diğer vatandaşlar 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde 
yapılan yabancı, ambulans ile Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne sevk edildi. l MEHMET AL

Alanya’da meydana gelen trafik kazasında, mo-
tosiklet ile ticari taksinin çarpışması sonucu 2 kişi 
yaralandı. Kaza, Alanya’nın Çarşı Mahallesi’nde saat 
15:30 sıralarında meydana geldi. Henüz sürücüsü ve 
plakası öğrenilemeyen bir motosiklet, iddialara göre 
hızla seyir halindeyken, aynı yönde ilerleyen bir ticari 
taksiyle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet 
sürücüsü ve arkasında yolcu olarak bulunan kişi, yere 
savrularak çeşitli yerlerinden yaralandı. Kaza sonra-
sında çevredeki vatandaşlar, olayın hemen ardından 
durumu sağlık ve polis ekiplerine bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine kısa sürede sağlık ve 
güvenlik ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaralı-
lara ilk müdahaleyi olay yerinde yaparak, acil şekilde 
ambulansa alıp Alanya’daki bir hastaneye kaldırdı. 
Yaralıların sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu, 
ancak hayati tehlikelerinin olmadığı öğrenildi.

Kazanın ardından polis ekipleri, olayla ilgili ince-
lemelere başladı. Kazanın nedenine dair detaylı bir 
soruşturma başlatılırken, çevredeki güvenlik kamera-
larının kayıtları da incelenmeye alındı..l MEHMET AL

Alanya ve çevresinde 
kaçakçılığa geçit yok!

Alanya’da çok sayıda gümrük kaçağı cep telefonu, sigara 
ve alkol el geçirildi, 11 şahsa adli işlem yapıldı.Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Antalya, Alanya ve Manavgat Cum-
huriyet Başsavcılıkları koordinesinde, Kepez, Manavgat ve 
Alanya’da operasyonlar gerçekleştirdi. Operasyonda, 15 
gümrük kaçağı cep telefonu, bin 257 gümrük kaçağı sigara, 
bin 682 adet gümrük kaçağı puro, 35 pipo tütünü, bin 641 
cinsel içerikli içecek/çikolata, 62 elektronik sigara, bin 112 
paket elektronik sigara kartuşu, 124 elektronik sigara likiti, 
53 litre gümrük kaçağı alkol, 229 bin 152 şişe kaçak alkol, 2 
tabanca ve 20 fişek ele geçirildi. Operasyonlar kapsamında 
toplam 11 şahsa adli işlem gerçekleştirildi. l MEHMET AL

Motosiklet sürücüsü havada takla attı

Çok sayıda gümrük kaçağı cep 
telefonu, sigara ve alkol el geçi-
rildi, 11 şahsa adli işlem yapıldı.

1 haftada 7 bin 746 araca ceza

Yerleşik yabancının bisiklet 
keyfi hastanede bitti

Ticari taksi ile motosiklet 
çarpıştı: 2 yaralı
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ÖDEME KARŞI EN 
ETKİLİ 10 BESİN

GÜLFEN 
DERE

Vücut dokularında 
biriken sıvının neden ol-
duğu şişliğe ödem denir. 
Ödem çoğunlukla ayak-
larda, ayak bileklerinde 

ve bacaklarda olur, ancak 
yüzünüz, elleriniz ve kar-
nınız gibi vücudunuzun 

diğer kısımlarını da etkile-
yebilir. 

Çoğunlukla aşırı tuzlu 
ve tatlı beslenme, ye-
tersiz mineral alımı, az 
su tüketmek, alerjiler, 

hareketsizlik, uzun süre 
ayakta durmak, regl 
öncesi dönem, stres, 

uykusuzluk ve kortizon 
gibi hormon ilaçlarının 

kullanımından dolayı gö-
rülmektedir. Ayrıca ödem, 
kalp yetmezliği, akciğer, 

karaciğer, böbrek ve tiroid 
hastalıklarından dolayı da 
kaynaklanıyor olabilmek-

tedir.
Ödeme iyi gelen be-

sinler:
Süt, yoğurt, kefir: Kefir 

ve probiyotik yoğurtlar 
bağırsakta iyi bakteri 

oranını artırarak şişkinliği 
azaltır İçerdikleri zengin 

kalsiyum sayesinde vücut 
sıvılarında mineral den-

gesini sağlayarak ödemin 
oluşmasını önler.
Maydanoz: Ödem 

atmasının yanında aynı 
zamanda vücuttaki yağ 
miktarının azalmasına 
yardımcıdır. Böbrekleri 
idrar miktarını arttırarak 

temizler. 
Ananas: İçerdiği 

bromelain sayesinde 
vücuttaki suyun dışarı 

atılmasını sağlayan ana-
nas aynı zamanda hem 

potasyum hem de lif 
açısından zengin bir mey-

vedir. 
Kayısı: Potasyum bakı-

mından zengin bir meyve 
olan kayısı da hızlı bir şe-
kilde ödem söktürmeye 
yarayan besinler listesin-

dedir.
Avokado: Yine içeri-

ğine potasyum barındıran 
bir meyvedir. Düzenli ara-
lıklarla avokado tüketmek 
vücuttaki ödemin atılma-

sını kolaylaştırır.
Yeşil Çay: Özellikle 

ayaklarda ve bacaklarda 
görülen şişlikleri azalt-
mak için iyi bir ödem 

atıcıdır. Yeşil çayda bu-
lunan fitokimyasallar, 

epigallokateşin galat, fla-
vonoidler, taninler, kafein 

ve polifenoller vücutta 
su tutumunu engeller 

ve fazla suyun atılmasını 
sağlar. 

Salatalık: Yüzde 96’sı 
sudan oluşan salatalık 

içerisinde beta karoten ve 
C vitamini gibi antioksi-

danlar bulundurmaktadır. 
Salatalıktaki sülfür ve 

silikon, böbreklerden ürik 
asidi temizlemede yar-

dımcı olur.
Enginar: Flavanoidler, 

kafeik asitler ve siyanarin 
gibi fitokimyasallar içerir. 
Özellikle siyanarin, safra 
üretimini ve idrara çıkış 

miktarını arttırır. 
Zencefil: 

Antienflematuar içeriğe 
sahip zencefil idrar çıkışını 

uyararak vücuttan fazla 
sıvının atılmasını sağlar.

Su: Günlük en az 2-2,5 
litre su içmek ödem tu-
tulmasını önlemek ve 

vücuttaki fazla suyun atı-
mına yardımcı olmaktadır.

NOT: Kronik hastalığı 
olanlar, ilaç kullananlar 
diyetisyene / doktora 

danışmadan kontrolsüz 
tüketmemelidir.

Ozon ve mezoterapi uygulamasını başarıyla gerçekleştiren 
Aile Hekimi Uzm. Dr. Tuğba Dağaşan tedavilerin güvenirliği, et-
kileri ve ülkemizde kullanımı hakkında bilgi verdi. Dr. Dağaşan, 
“Ozon, oksijen gazının 3 atomlu halidir. Major ozon uygulama-
sında ozon gazını kan ile karıştırarak hastalarımıza intravenöz 
yoldan uyguluyoruz. Kas içi ve eklem içi ozon uygulamalarını 
da uygun hastalarımıza uygulamaktayız. Ozon uygulaması vü-
cudun antioksidan sistemini uyararak hücre hasarını önler, hücre 
yenilenmesini uyararak sağlıklı yaşam/yaş almayı sağlayarak ve 
bağışıklık sistemini güçlendirerek etki gösterir. Ozon uygulamasını 
hastalarımıza özellikle kronik yorgunluk, servikal- lomber disk 
hernileri, kronik inflamatuar hastalıklar, romatizmal hastalıklar, 
fibromyalji sendromu, alerjik hastalıklar, kronik iyileşmeyen yara-
lar, doku hasarlarında, dolaşım bozukluklarında, bağışıklık sistemi 
yetersizlikleri ve düzensizlikleri, uyku problemi  durumlarında uy-
guluyoruz ”dedi.

OZON TEDAVİSİ KİMLERE UYGULANMIYOR?
Ozon tedavisinin hangi hastalıklarda uygulamadıklarını belirten 

Dr. Tuğba Dağşan ,” Glukoz 6 fosfat dehidrogenaz enzim eksikliği, 
hipertiroidi, koagülasyon bozukluğu olanlarda, kalp krizi sonrası 
akut dönemde, hamilelerde ve küçük çocuklarda ozon tedavisi 
uygulamıyoruz. Ozon uygulamasında tedavi protokolünü hastala-
rımıza göre düzenliyoruz. Hastalığın durumuna ve şiddetine göre karar vererek 
haftada 2 veya 3 kez uygulamaktayız. “ifadesini kullandı.  

MEZOTERAPİ UYGULAMASI NEDİR, KİMLERE YAPILMAKTADIR?
Mezoterapi tedavisi ile ilgili bilgiler aktaran Dr. Dağaşan, Mezoterapi çe-

şitli amaçlarla düşük dozda hazırlanan ilaçların, mezoterapi iğneleri ile derinin 
orta kısmına enjekte edilmesidir. GETAT Ünitemizde mezoterapi işlemini tıbbi 
endikasyonlarla uygulamaya başladık. Migren, akut ve kronik ağrıları semptom-
larında mezoterapi tedavisi yapmaktayız. Gebelere, emziren annelere, inme-felç 

geçmişi olan hastalara, kanser hastalarına, koagülasyon bozukluğu olan hastalara 
mezoterapi uygulamasını yapmıyoruz” diye konuştu.Mezoterepi işleminden 
önce hastanın hekim tarafından muayene edilerek değerlendirilmesi gerektiğini 
belirten Uzm Dr. Tuğba Dağaşan;” Tedavi protokollerini hastalarımıza göre 
ayarlıyoruz. Seans aralıkları ve sayısı hastaya göre değişmektedir. Semptom 
durumuna göre karar veriyoruz.  Ünitemizde Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
üze-rinden tebliğlerle belirlenen ücret karşılığında hastalarımıza bu hizmeti 
uygulamaktayız.  Bu hizmetten faydalanmak isteyen bireyler Mahmutlar Semt 
Polikliniğinde hizmet veren GETAT Merkezimize başvuruda bulunabilirler” ifa-
delerine yer verdi. l HAYAL BAŞAR

UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste-
si’ndeki Alanya Kalesi’nin Dünya Miras 
Listesi’ne girebilmesi için oluşturulan adaylık 
dosyası çalışmaları kapsamında, Alanya Kalesi 
ve İlişkili Savunma Yapıları Yönetim Planı 
Arama Toplantısı’nın ilk oturumu gerçekleş-
tirildi. Toplantıda konuşan Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, “Böyle bir listeye gir-
mek gerçekten çok önemli. Hep beraber bu 
işi yapıp, Alanya’mıza bir değer katacağız” 
dedi. Alanya’nın en büyük değerlerinden olan 
Alanya Kalesi’nin, UNESCO Dünya Miras 
Listesi’ne girebilmesi ve Kale ile ilgili önü-
müzdeki 5 yıllık süreçte yapılacak çalışmaların 
yönetim planlarının oluşturulması için Alanya 
Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar 
sürüyor. Bu kapsamda Gardenia Otel’de iki 
gün sürecek olan ‘Alanya Kalesi ve İlişkili 
Savunma Yapıları Yönetim Planı Arama Top-
lantısı’ başladı. İki oturum halinde yapılacak 
toplantının ilk gününe, Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak, Alanya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem, 
Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan, 
geçmiş dönem Belediye Başkanlarından Hasan 
Sipahioğlu, akademisyenler, daire müdürlük-
leri, oda, dernek ve STK başkanları, muhtarlar, 
belediye birim müdürleri ve sorumluları ka-
tıldı.

HACIKURA: ‘PAYDAŞ KATILIMLARINI 
ESAS ALIYORUZ’

Toplantının açılışında konuşan Belediye 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Nimet Ha-
cıkura, Alanya Kalesi’nin istisnai evrensel 
değerlere sahip olduğunu düşündüklerini be-
lirterek, “Dünya Anıtlar ve Sitler Konseyi’nin 
değerlendirme raporlarında dile getirdiği 
öneriler ve yorumlar çerçevesinde Belediye 
olarak çalışmalara başladık. Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanunu doğrultusunda 
sürdürülen çalışmalar, Belediyemiz ile Kültür 
ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanan iş 
birliği protokolüyle devam etmektedir. Gerek 
adaylık dosyasının hazırlanmasında gerekse 
de yönetim planının hazırlık sürecinde paydaş 
katılımlarını esas alıyoruz. Bu sebeple pay-

daşlarımız arasındaki iş birliğinin ve iletişimin 
güçlendirilmesini ayrıca önem veriyoruz” 
dedi.

HACIKURA: ‘BEŞ YILLIK EYLEM PLANI 
OLUŞTURULACAK’

Daha önceki süreçte; ‘Miras Koruma ve 
Araştırma’, ‘Ziyaretçi Yönetimi, Sunumu ve 
Tanıtımı’, ‘Altyapı, İmar ve Fiziksel Çevre’ ile 
‘Yerel Ticaret ve Ekonomi’ başlıkları altında 
dört tema şeklinde toplantılar gerçekleştirdik-
lerini hatırlatan Hacıkura, “Bu toplantılarda 
elde edilen veriler ışığında, paydaşların daha 
geniş katılımıyla 2 gün sürecek arama top-
lantılarının yapılmasına karar verildi. 5 farklı 
konuda oluşturulan masalarda gerçekleştirile-
cek toplantıların ilk gününde, alanın sorunları 
ve çözüm önerileri ile geleceğe yönelik 
vizyonu tartışılacak, ikinci gün ise yönetim 
planının alana ilişkin hedefleri ve beş yıllık 
eylem planı oluşturulacak” şeklinde konuştu. 

BAŞKAN ÖZÇELİK: ‘ELİMİZDEN GELEN 
GAYRETİ GÖSTERECEĞİZ’ 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik ise bu tür toplantılara verdikleri 
önemden bahsederek, “2000’li yıllardan beri 
devam eden bir serüvenimizin birinci ve ikinci 
müracaatlarından sonra, hep beraber bizlerin 
yaptığı çalışmalarla bu defa inşallah UNES-
CO’dan Dünya Miras Listesi’ne girme hakkını 
almış olacağız. Geldiğimiz ilk günlerden beri 
bu programı yeniden hayata geçirelim dedik 
ve hocalarımla beraber bu çalışmaya başla-
maya karar verdik. Benim Alanya için iki 
ana hedefim var. Tarımda Alanya’yı belli bir 
seviyeye getirmek ve turizmde Alanya’nın 
seviyesini yukarıya çekebilmektir. Yurt dı-
şındaki değerlerle Alanya’mızdaki değerleri 
karşılaştırdığımızda aslında bizim daha yukar-
daki basamakları hak ettiğimizi ben görüyor 
ve inanıyorum. Alanya’mızın turizm açısından 
da yukarıya çıkarılması için bu çalışmaların 
yapılması gerektiğine inanıyor ve destek veri-
yorum. Bu işin teknik tarafını tamamladıktan 
sonra, yine Avrupa ayağında Belediye olarak 
ne yapılması gerekiyorsa elimizden gelen gay-
reti göstereceğiz” dedi. l DAMLA ERCIYAS

GETAT hizmet ağı genişliyor
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde hizmet veren Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT) 
Ünitesi hizmet ağını genişletmeye devam ediyor. GETAT ünitesinde; Ozon, mezoterapi,  hacamat, sülük, hip-
noz gibi tedaviler başarıyla uygulanıyor.  

GETAT ünitesinde; Ozon, mezoterapi, 
hacamat, sülük, hipnoz gibi tedaviler 
başarıyla uygulanıyor.  

İş makineleri kum 
zambaklarına zarar verdi

Alanya’da nesli tükenmekte olan kum zambakları ko-
ruma altında olmasına rağmen kimliği belli olmayan kişi 
ya da kişiler tarafından yok edildi. Alanya’ya bağlı Keşefli 
Sahili’nde türüne az rastlanan ve koruma altına alınan kum 
zambakları, iddiaya göre kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce 
iş makinesi ile yok edildi.  Koruma altında olmasına rağmen 
bu durum çevredeki vatandaşların da büyük tepkisine neden 
oldu.

‘TARUMAR ETMİŞLER’
Sabah sahilde yürüyüş yaptığı esnada kum zambaklarının 

yok edildiğini gören Güldane Şahin, “Beni üzen çok kötü bir 
şey oldu. Burada bir yığın var, bu yığın dereyi temizlemek 
amaçlı kurum yada kuruluşlarca yada kişilerce yapılmış 
olabilir. Bilmeden yapıldığı düşünüyorum. O kadar çok kum 
zambağını kökünden söküp kumların altında, yığınların al-
tında bırakmışlar. Sökebildiklerini yığınların altında kalmış, 
sökemediklerini yaralamışlar, tarumar etmişler” ifadesini 
kullandı.

‘DOĞAMIZ BİTERSE BİZ ZATEN BİTMİŞ OLURUZ’
Kum zambaklarının kayıt altına alınması gerektiğini de 

vurgulayan Şahin, “Lütfen kum zambaklarını resmi kayıt 
altına alalım, buralar sit alanları bu bölgeler aynı zamanda 
caretta caretta yuvalama büyüme alanları, kum zambakları 
çoğalma yaşam alanları lütfen koruyalım. Sayın yetkililer, 
lütfen doğamızı koruyalım, doğamız hayat sigortamız, doğa-
mız biterse biz zaten bitmiş oluruz’’ şeklinde konuştu. l IHA

İlk oturum gerçekleşti

Alanya Kalesi ve İlişkili Savunma Ya-
pıları Yönetim Planı Arama Toplantı-
sı’nın ilk oturumu gerçekleştirildi. 



Açıklamasında özetle yabancıya mülk satışları ile mülteci sorunu-
nun iyi ayırt edilmesi gerektiğine dikkat çeken ALTSO Başkanı Erdem; 
Alanya olarak bu konuda verilen mücadele hakkında da açıklamalarda 
bulundu. Erdem ayrıca artan kira fiyatlarının sorumluluğunu da yaban-
cıya mülk satışlarına bağlamanın büyük bir hata olduğunun altını çizdi. 
Başkan Erdem açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 

‘BÖLGEMİZ DE ZARAR GÖRDÜ’ 
“Malumlarınız olduğu üzere Suriye savaşı başladığı andan itiba-

ren Antalya, Aydın, Muğla ve benzeri diğer sahil bölgelerinin mülteci 
ikametine kapatılması da turizm bölgeleri açısından çok büyük bir 
kazanç olmuş, bu sayede ülkemizin dünyaya açılan penceresi olan 
bu bölgelerde ciddi bir güvenlik sorununun da önüne geçilmiştir. Hü-
kümetimizin bu ileri görüşü sayesinde sahil yörelerinde bir mülteci 
sorunu yaşanmamış ancak ülkemizin belirli bölgelerinde büyük ölçüde 
olumsuzluklara neden olan mülteci sorununun çözümü için alınan ka-
rarlardan bölgemiz de maalesef çok olumsuz biçimde zarar görmüş ve 
görmeye devam etmektedir. 

‘ALANYA OLARAK HER KARARIN ARKASINDAYIZ’
Yani mülteci ikametine kapatılmasına rağmen bölgemiz mülteci 

politikalarının genel uygulamalar içine dahil edilmiş ve ikamet konu-
sundaki kısıtlamalardan da nasibini fazlasıyla almıştır. Bu durumda 
gerek Rusya ve çevresindeki ülke vatandaşları, gerekse Avrupa ülke-
lerinden gelerek ülke ekonomisine önemli katkılar yapan yabancı ülke 
vatandaşları hızla bölgemizden ayrılmak zorunda kalmıştır. Bu bilgiler 
ışığında biz de Alanya olarak ülkemize kaçak yollardan giriş yapanlar 
ve mülteci sınıfına gren kişiler konusunda devletimizin aldığı her kara-
rın sonuna kadar yanındayız. Bölgemizin turizm kimliği sonuna kadar 
korunmalı ve hatta geliştirilmelidir.

‘MİLLİ EKONOMİMİZE DÖVİZ KAZANDIRILDI’
Ancak unutulmaması gereken şu ki ‘Yabancıya Mülk Satışı’ ile milli 

ekonomimize direkt 2,5 Milyar USD döviz kazandırılmıştır. Bu rakam, 
şehrimizde yaptıkları insani, ve sosyal harcamalarla beraber dolaylı 
olarak 2 katına çıkabilmektedir. Yine 2022 yılı itibariyle Alanya’mızda 
123 ülkeden 48,216 yabancı uyruklu ikamet izni almıştır. Bu satışların 
içinde kesinlikle göçmen bulunmamaktadır. Mülk alan yabancıların 
tatil dönemleri, olarak bilinen 4 periyot için de Alanya’yı tercih etme-
leri ve ayrıca bu dönemlerin ağırlıklı olarak yaz dönemi dışında olması 
12 Ay turizm çalışmalarının desteklenmesi açısından önemlidir. Ayrıca 
bu konutlar genel olarak yabancı uyrukluların talebine uygun olarak 
1+1 şeklinde 30-60 metre karelik stüdyo tipi konutlardır. Yerli halkın 
büyük bir çoğunluğunun tercih etmeyeceği konutlardır.  Bu nedenle bir 
takım çevrelerin iddia ettiği gibi ev fiyatlarının artışında bu konutların 

önemli bir etkisi olması da mümkün değildir.

‘BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ TANITIMIMIZA KATKI 
SAĞLIYOR’

Bunun da ötesi bir dünya kenti vizyonu ile tanıtımlarını sürdü-
ren Antalya ve Alanya’da binlerce yabancı ülke vatandaşı ile uyum, 
dostluk ve kardeşlik ilişkileri içerisinde onlarca yıldır beraber ya-
şadığımızın da unutulmaması gerektiğine inanıyoruz. Bu birlik ve 
beraberliğimizin en etkili fuarlardan bile çok daha fazla tanıtıma katkı 
yaptığı gerçeğini de unutmamamız gerektiğini önemle vurgulamakta 
yarar olduğunu düşünüyoruz. Şehrimizde mutlu bir yaşam süren ve 
yaşam alanı olarak bölgemizi tercih eden her bir yabacı uyrukluyu fahri 
bir tanıtım elçisi olarak görüyoruz. Yaptığı ekonomik katkıların yanı 
sıra bölgemizin sosyal yaşamına da büyük katkısı olan bu gerçeğin göz 
ardı edilmemesi gerektiği ortadadır. Sonuç olarak temennimiz, durma 
noktasına gelen ve büyük krizlere ve iflaslara yol açacak bu soruna 
daha fazla olumsuz etki yapacak yorum ve düşüncelerden bu bilgiler 
ışığında kaçınılmasıdır.” l ERKAN UYSAL
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

‘Mülk satışı ile mülteci 
sorunu ayrılmalı’
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem son günlerde bölge medyasında da gün-
dem olan yabancıya mülk satışlarına ilişkin çıkan haberler üzerine bir açıklama yaptı

Eray Erdem

ALKÜ’de fidanlar 
toprakla buluştu

ALKÜ doğaya nefes ve geleceğe umut olmak 
için ‘11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü’ kap-
samında boş alanlara zeytin ağacı dikildi.Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ), doğa ve 
çevre dostu projeler üretmeye devam ederken bir 
taraftan da yeşil alanları korumayı ve büyütmeyi 
sürdürüyor. Geçen yıl Cumhuriyetin 100. yılı dola-
yısıyla “Cumhuriyete Nefes” sloganı çerçevesinde 
Cumhuriyet Ormanları’na katkıda bulunulan AL-
KÜ’de bu yıl “Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes” 
sloganıyla 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü do-
layısıyla zeytin ağacı dikimi yapıldı. Yeni rektörlük 
binası çevresindeki boş alanlarda gerçekleşen fidan 
dikim etkinliğine Rektör Yardımcılarından Prof. 
Dr. Mehmet Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Genel 
Sekreter Onur Ocakdan, daire başkanları, aka-
demisyenler, idari personel ve öğrenciler katıldı. 
Fidanlar toprakla buluştuktan sonra etkinliğe katı-
lan ekip, rektör yardımcılarıyla birlikte toplu hatıra 
fotoğrafı çektirdiler. l ALKÜ/BÜLTEN

ALKÜ’de boş alanlara 
zeytin ağacı dikidi. 
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www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Türkiye Kaykay Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre, Alanya Atatürk 
Anıtı alanında 4-8 yaş arasındaki çocuk-
lara yönelik yapılan etkinlik ilgi gördü. 
Profesyonel kaykay sporcuları ve milli 
takım antrenörü Kale Hill’in katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte, çocuklar kaykay 
sporuyla tanıştı. Antrenör Hill’in yöneti-
minde çocukların kaykay sporunu güvenli 
bir şekilde öğrenebilmeleri için çim üze-
rinde yapılan temel kaykay eğitimleri 
sonrasında etkinliğe katılan çocuklara 
kaykay hediye edildi. l ERKAN UYSAL

Bodrum FK karşısında kazanarak moral bulan Antalyaspor’da mali olarak sıkıntılar 
devam ediyor. Sander van de Streek’in maaşının ödenmediği gerekçesiyle ihtar çeki-
len Antalyaspor’a Sam Larsson ve Erdal Rakip’in de aynı şikayette bulunduğu ortaya 
çıktı. Samsunspor yenilgisinin ardından evinde Bodrum FK’yi devirerek moral bulan 
Antalyaspor’da mali olarak sıkıntılı süreç devam ediyor. Geçtiğimiz hafta taahhüt edilen 
ödeme planı, bu haftaya sarkarken, Kırmızı-Beyazlılara futbolcularından da ihtarnameler 
gelmeye devam ediyor.

3 İHTARNAME BEKLİYOR
Hollandalı futbolcu Sander van de Streek’in 2 aylık maaş alacağı için ihtarname gön-

derdiği Antalyaspor’a iki futbolcusundan daha kötü haber geldi. Kırmızı-Beyazlılarda 
takımın skora en çok katkı yapan ismi olan Sam Larsson ile birlikte Erdal Rakip de San-
der van de Streek gibi kulübe ihtarname çektiği ve ödemelerin yapılmasını talep ettiği 
ortaya çıktı.

YAKLAŞIK 350 BİN EURO
Sander van de Streek, Sam Larsson ve Erdal Rakip’in 2 aylık alacaklarının tama-

mının ödenmesi talep edilirken, ortaya çıkan rakam da can sıktı. Futbolcular arasında 
yeni bir anlaşma yapılamaması halinde 1 ay içerisinde ödenmesi gereken rakam 350 bin 
Euro’yu buluyor. Paranın ödenmemesi halinde ise fesih etme hakları futbolcuların eline 
geçecek.

BU HAFTA ÖDENMESİ PLANLANIYOR
Antalyaspor’da yönetim kurulu ise ödeme planı için çalışmalarını sürdürüyor. 
Geçtiğimiz hafta yapılması planlanan ödemelerin bu haftaya sarktığı ve gerekli ödemele-
rin yapılacağı da gelen haberler arasında yer aldı.

TRANSFER TAHTASI DA KAPALI
Sam Larsson, Erdal Rakio ve Sander van de Streek’ten gelen kötü haberle sarsılan 

Antalyaspor’un hali hazırda FIFA’da sonuçlanmış iki dosya sebebiyle transfer engeli de 
bulunuyor. Sagiv Jehezkel’e 100 bin Euro, Zymer Bytyqi’nin eski kulübü Olimpiakos’a 
da 150 bin Euro civarında borcu bulunan Antalyaspor’un Streek’e ödeme yapmaması 
halinde yeni bir dosya daha engel listesine girebilecek. l KAYNAK/LIDER GAZETESI

Haftayı çifte 
zaferle kapattık

TFF 2. Lig’de mücadele veren Serik Belediyespor ile 
TFF 3. Lig’de Antalya’yı temsil eden Alanya 1221 FK, 
haftayı galibiyetle kapattı. Çankaya FK’yi ağırlayan Alanya 
1221 FK de mücadeleyi 4-1 kazanmasını bildi. Ozan Kara-
bacak (2), Burak Karapınar ve Ata Kurtuluş’un golleriyle 
kazanan Alanya ekibi, yenilmezlik serisini 5 maça çıkararak 
12 puana ulaştı.

Minikler kay kay ile tanıştı
Türkiye Kaykay Federasyonu tarafından Alanya’da olimpik kaykay tanıtım etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlik büyük ilgi gördü. 

Antalyaspor’a ihtar üstüne ihtar

Red Bull’un uçurumdan serbest atlayış etkinliği 
Red Bull Cliff Diving Dünya Serisi’nin 8’inci etabı 
Avustralya’nın Sidney şehrinde gerçekleşti. 2024 se-
zonunun son ayağı olan etapta erkekler kategorisinde 
Aidan Heslop sezonu lider tamamlarken, kadınlar kate-
gorisinde Rhiannan Iffland ise 8’inci kez en iyi dalışçı 
unvanını alarak bu alanda rekor kırdı. Red Bull Cliff 
Diving Dünya Serisi’nin 8’inci etabına, Avustralya’nın 
Sidney şehri ev sahipliği yaptı. Avustralya’da erkekler 
kategorisinde 2024 sezonunun kazananının belirlendiği 
atlayışlar, 10 Kasım tarihinde gerçekleşti. Sidney, Red 
Bull Cliff Diving Dünya Serisi’ni 2’nci kez ağırlarken, 
daha önce 2022 sezonunun destansı finalinde de dünya-
nın seçkin dalışçılarına ev sahipliği yapmıştı.

FİNAL DALIŞLARI SİDNEY LİMANINA YAPILDI 
Sezonun son etabında dalışçılar, final dalışlarını 

Sidney Limanı’nda yaptı. Toplamda 4 atlayış ger-
çekleştiren dalışçılar, sezonun son ayağını görkemli 
dalışlarla tamamladı. Antalya’da kadınlar kategorisinde 
birinci sırayı garantileyen Red Bull sporcusu Rhiannan 
Iffland, sezonu lider olarak tamamlarken, erkekler ka-
tegorisinde etabın kazananı Oleksiy Prygorov, Dünya 
Serisi’nin kazananı ise bir diğer Red Bull sporcusu 
Aidan Heslop oldu. Kadınlar kategorisinde sezonu lider 
noktalayan Iffland, dalışlar sırasında çok heyecanlı 
olduğunu belirterek, “Dürüst olmalıyım, orada çok 
gergindim ve çok titriyordum ama sezonu harika bir 
şekilde bitirdim diyebilirim. Bu yıl istikrarlı olmak ol-
dukça zordu ve gittikçe daha da zorlaşıyordu ancak bu 
şampiyonluğu daha değerli hale getiriyor” dedi. l IHA

Kazananlar Sidney’de belli oldu
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


